
Protokoll Föräldraråd Lindås skola 
onsdag den 5 oktober 2011 
 
Närvarande: 
Anette Fagerström Franzen, rektor 
Anders Haraldsson och Tanja Ojaniemi, lärare 
Irene Vernersson, fritidspedagog 
Joakim Persson, åk 1 
Carola Carlsson, åk 2 
Janne och Ingela Granlund, åk 6 
Mia Hult, F 
Hanna Frögren, F 
Kristina Jonasson, 3 
Susanne Blomqvist, 6 
Sara Persson, 6 
Niklas Hällström, 4 
Rebecka Johansson, 4 
 
1 Anette Fagerström Franzén hälsade välkomna och presenterade sig som ny rektor på Lindås 
skola. Till sekreterare valdes Kristina Jonasson 
 
2 Anette informerade om att skolinspektionen har varit på besök under en dag i september. 
Hon har fått en del punkter redovisade om vad som är bra och vad som brister, men det 
slutgiltiga beslutet kommer senare. Troligtvis kommer det bl.a kritik kring ämnet teknik. 
Anette berättar att det endast är bristerna som kommer tydliggöras och att vi ska se det som en 
hjälp i kvalitetsarbetet mot att bli en bättre skola. Men det blir som sagt bristerna som 
skolinspektionen visar på som också kommer att skrivas om i media, även om det finns 
styrkor och bra saker som också är viktiga att jobba vidare med. På nästa möte kommer det bli 
en närmare redovisning av skolinspektionens punkter. 
 
3 Lärarna och även rektor trycker på hur viktigt det är att eleverna läser böcker!! Det är 
grunden för alla skolämnen. Det är mycket viktigt att de får läsa och prata om det man läser 
eller upplever vid tv eller dator, samt att vi vuxna är tydliga med tid för stillasittande 
aktiviteter och vad man gör vid datorn eller ser på tv. 
 
4 Info om likabehandlingsplanen. Den finns på nätet. Läs inför nästa möte. 
 
6 Nationella prov kommer fr om detta läsår att hållas i åk 6 (tidigare åk 5). Proven kommer att 
förläggas under fyra dagar under vårterminen. Det kommer ej att beviljas ledighet under dessa 
dagar. Fr om 2012 kommer betyg att sättas i åk 6. 
 
7 Information om renovering och tillbyggnad av skolan. Flera byggmöten har varit då Annette 
har träffat har träffat tekniska förvaltningen. Annette visar oss ritningar på ombyggnaden. Vi 
diskuterar kring dessa och synpunkter finns främst om fritidsavdelningen ser för liten ut och 
för att alla barn skall vistas tillsammans. Fritidspersonalen har önskemål om uppdelning yngre 
och äldre barn. Andra synpunkter som kommer fram är matsalens förändring, biblioteket och 
omklädning gymnastiken. En bygg- grupp kommer att finnas med representanter från 
fritidshemmet, biblioteket och skolan. Eleverna genom klassråd och elevråd samt föräldraråd 
kommer att göras delaktiga.  
Under höstlovet kommer skolan provtryckas när det gäller luft. 



Ev. byggstart kan komma att bli sommaren 2012. Funderingar finns hur man ska lösa 
lokalfrågan under renoveringen. Förslag finns ej ännu. 
 
8 Övriga frågor från klassrepresentanter var: Varför barnen inte får äta hur mycket mat de 
vill? Enligt lärarna så finns det mat så det räcker för barnen att bli mätta men kanske inte 
alltid det alternativ som de önskar. 
 
Varför ligger kulturskolan på skoltid? Kulturskolans personal har många elever att undervisa 
under dagen och därför måste detta inkräkta på övrig skoltid. Förhoppningsvis får eleverna 
som spelar ett rullande schema så att inte samma lektion alltid blir missad.  
 
Skolgården är tråkig. Vi enas dock om att skolgården har ganska mycket variation. Det finns 
också hopp om förändringar när skolan ska renoveras. 
 
9 Lärarna informerar om att det förra veckan hölls en friidrottsdag för åk 3-6. Det är i 
genomsnitt sämre resultat än för tio år sedan. Barnen hoppar t ex ca 1 m kortare längd och 
även löpningen har försämrats. Barnen rör på sig för lite, kanske sitter de för mycket vid 
datorn? 
 
10 Nästa möte blir i november. Anette kallar till detta. 
 
Mötet avslutas. 
 
Kristina Jonasson/sekreterare. 
 
 


